DECRETO Nº 217, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2013

“Nomeia Comissão da Cantata
de Natal / 2013”

JOSÉ NATALINO PAGANINI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de suas

atribuições legais;

D E C R E T A :

Art. 1º) Fica instituída a Comissão Organizadora do Evento “Cantata de
Natal / 2013, composta pelos seguintes membros, representantes da Secretaria

Municipal de Cultura e Turismo:

ALEXANDRE GALDINO  DE OLIVEIRA (Presidente)

MARCELO DRAGONI IAMARINO

ELIEL CREMASCO SARTORI

MARIA FERNANDA OLIMPIO P. BUENO

THIAGO EHMKE RIZZI

Art. 2º) As despesas decorrentes com a execução do presente Evento correrão

por conta da seguinte dotação orçamentária:

02 – Prefeitura Municipal de Itapira;

14 – Secretaria de Cultura;

14 – Secretaria de Cultura;

294-3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física;

TOTAL................................................................................................................... R$ 20.000,00

Art. 3º) Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 06 de dezembro de 2013.

JOSÉ NATALINO PAGANINI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais e publicado no quadro de editais

na data supra.

DANIELA RODRIGUES OLIVEIRA
CHEFE DE ATOS OFICIAIS